

Hos Rørdam ApS

Ved Stranden 7A, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 35 91 46

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Anja Rørdam Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hos Rørdam ApS
Ved Stranden 7A, 1.
9000 Aalborg

Telefon: 60185558

E-mail: mail@roerdam.dk

CVR-nr.: 39 35 91 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anja Rørdam Nielsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed

Anja Rørdam Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurant.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -67 t.kr. mod -111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-67.037	-111
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.031	-13
Resultat før finansielle poster	-78.068	-124
Andre finansielle indtægter	106	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.846	-4
Resultat før skat	-80.808	-128
Skat af årets resultat	17.777	28
Årets resultat	-63.031	-100
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-63.031	-100
Disponeret i alt	-63.031	-100

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.214	56
Materielle anlægsaktiver i alt	44.214	56
Anlægsaktiver i alt	44.214	56
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	14.798	41
Varebeholdninger i alt	14.798	41
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.534	100
Udsudte skatteaktiver	0	13
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.462	0
Andre tilgodehavender	9.353	0
Tilgodehavender i alt	62.349	113
Likvide beholdninger	80.730	194
Omsætningsaktiver i alt	157.877	348
Aktiver i alt	202.091	404

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-12.823	50
Egenkapital i alt	<u>37.177</u>	<u>100</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.684	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.684</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.000	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.564	31
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.243	109
Anden gæld	78.423	152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.230</u>	<u>304</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>156.230</u>	<u>304</u>
Passiver i alt	<u>202.091</u>	<u>404</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	2.846	3
	2.846	4

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti overfor udlejer vedrørende depositum med t.kr. 85.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med uopsigelsesperiode. Forpligtelsen er opgjort til t.kr. 142.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anja Rørdam Holding ApS, CVR-nr. 38277618, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
